
Příloha 1 Technická specifikace 

Závazné technické parametry pro veřejnou zakázku a příloha č. 1 smlouvy o dílo 

 

Název veřejné zakázky:   

Rekonstrukce světelného nápisu na střeše budovy A - opakovaná 

Předmět plnění:  

Rekonstrukce světelného nápisu VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ - TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 

- VÝŠKA PÍSMA 1.500 MM 

- DÉLKA NÁPISU CCA 48.600 MM  

JEDNOTLIVÁ PÍSMENA – SVÍTÍ ČELNĚ zelenou barvou  

 

Popis plnění: 

- přestavba stávajícího nápisu na LED technologii,  
- čelně svítící hliníkové korpusy,  
- demontáž a likvidace stávajících původních čel písmen,  
- dodávka falešných zad písmen vyřezána z kompozitního panelu DI-bond tloušťky 3mm, slouží 

jako bílá odrazová plocha a nosič 12V LED modulů,   
- nové  čelní  strany  písmen  v  podobě  opálového  plexiskla  tloušťky  3mm,  
- barevnost   zajištěna  pomocí  fólie  určené  k prosvětlení, spojení korpusu písmen a  čelních 

stran pomocí dilatačních snímacích rámečků,  
- napájecí trafa 12V,  
- IP krabice pro ochranu zdrojů, kabeláž, spojovací a elektro materiál, 43 písmen,  
- Instalace LED do písmen, 
- instalace nových čel na zrepasované konstrukce písmen,  
- nové 230V a 12V rozvody po rekonstruované ocelové nosné konstrukci,  
- ochrana střechy před poškozením a svoz demontovaných částí nákladním výtahem budovy 

(ochrana výtahu před poškozením např.  OSB deskami, fotodokumentace kabiny výtahu před 
zahájením a po ukončení prací).  

- nápis bude spínán soumrakovým čidlem. 
- svítivost nápisu bude regulovatelná.  

 


